PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation pour led 24V continu 20W IP67 pour ruban led
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM24V20WIP67
Alimentation pour led 24V continu 20W IP67 pour ruban led
Alimentation pour led 24V continu 20W IP67 pour ruban led - Mean Well
La Mean Well LPV-20-24 est une alimentation AC-DC à sortie unique, offrant une tension constante de 24V pour une
puissance de 20W. Elle est idéale pour les rubans LED grâce à sa robustesse et son degré de protection IP67,
garantissant une utilisation sûre en environnements humides ou poussiéreux.
Caractéristiques Principales :
	Puissance : 20W
	Tension de sortie : 24V DC
	Courant de sortie : 0,84A
	Tension d&#39;entrée : 110/230V universel (90 - 264V)
	Degré de protection : IP67
	Technologie : AC/DC à tension constante (C.V.)
	Application : ITE EN/UL/IEC 60950
	Boîtier : Enclosed Plastic Housing
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Dimensions : 35mm (largeur) x 26mm (hauteur) x 118mm (profondeur)
	Poids net : 230g
	Série : LPV-20
	Référence article : LPV-20-24
	RoHS : Compliant
	Gradation : Non gradable
Points Forts :
	Protection IP67, idéale pour des environnements exigeants
	Fiabilité et performance de la marque Mean Well
	Convient parfaitement pour les applications ITE suivant les normes EN/UL/IEC 60950
	Garantie de 24 mois
	Facilité d&#39;installation grâce à son boîtier compact et léger
Packaging :
Dimensions produit : 35mm X 120mm Poids : 200g EAN : 5410329581886
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES